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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Torneo FESTIVAL VERONA 2021 - B 2201009B

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2022 - 06-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - LUCCHI S.

Partecipanti 32

Sito Internet

Pegno Mattia

1Bortolotti Francesco

2
Gasperi Fosco

3
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pegno Mattia 6.0 ITA 26.0029.0020.5024.501875 1715 2025 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

2 4 CM Bortolotti Francesco5.5 ITA 28.0032.0022.0023.751832 1776 2007 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 2005

3 10 CM Gasperi Fosco 5.0 ITA 26.5029.5020.5019.001705 1712 1870 7 5 0 2 5 4 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

4 1 CM Garista Eugenio 5.0 ITA 20.0021.0015.5017.001882 1644 1803 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1969

5 3 NC Liloni Francesco Mattia4.5 ITA 27.0030.0021.5017.251848 1716 1819 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2007

6 6 NC Vujicic Luigi 4.5 ITA 27.0029.0021.0017.251794 1722 1825 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2006

7 5 NC Pigato Alex 4.5 ITA 25.5027.5020.0016.001819 1712 1814 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2007

8 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4.5 ITA 25.5027.5020.5015.751790 1694 1797 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1985

9 19 NC Salvi Tommaso 4.5 ITA 24.0027.0018.5014.251610 1661 1764 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2008

10 18 NC Levis Riccardo 4.5 ITA 22.0025.0017.5015.001619 1662 1764 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 2003

11 13 NC Bortolotti Alessandro4.0 ITA 27.0029.0021.0012.501694 1695 1745 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

12 7 NC Dalla Vecchia Paolo 4.0 ITA 25.5026.5020.0011.751793 1672 1723 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1962

13 12 NC Negro Raffaele 4.0 ITA 21.5023.5017.0012.001705 1681 1732 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1948

14 22 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 22.0024.0017.008.75 1588 1683 1684 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2008

15 11 CM Martinez Guido 3.5 ITA 22.0024.0016.0010.001705 1642 1642 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

16 26 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA 16.0016.0012.504.50 1559 1600 1544 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2009

17 9 NC Gneo Marco 3.5 ITA 17.5018.5013.507.50 1712 1577 1578 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1963

18 17 NC Poli Diego 3.0 ITA 25.0028.0019.0011.251626 1719 1670 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1973

19 15 CM Tomio Dante 3.0 ITA 24.0024.0018.0011.001655 1657 1658 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 1 1961

20 30 NC Salvi Arturo 3.0 ITA 23.5024.5018.507.75 1530 1712 1663 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2008

21 29 NC Nanni Sergio 3.0 ITA 23.5024.5018.507.25 1536 1668 1619 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1959

22 24 NC Kofler Albin Ernst 3.0 ITA 21.5024.5017.009.25 1566 1621 1572 7 1 4 2 4 1 3 0 3 0 1 2 0 0 1953

23 27 NC Le Van Alessandro 3.0 ITA 20.5022.5016.007.50 1547 1608 1559 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1991

24 28 NC Bartiromo Gerardo 3.0 ITA 19.5020.5015.005.50 1537 1610 1561 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1950

25 25 NC Mai Daniele 3.0 ITA 18.5019.5013.505.00 1561 1604 1555 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2004

26 14 NC Jasimi Alfred 2.5 ITA 20.5020.5016.006.75 1656 1625 1569 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1993

27 23 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 20.5022.5016.007.50 1577 1636 1535 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1987

28 32 NC Antolini Aldo 2.5 ITA 18.0018.0013.502.25 1508 1659 1467 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1945

29 20 NC Benedetti Maurizio 2.0 ITA 23.5026.5018.506.50 1591 1686 1529 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1959

30 21 NC Franco Alessandro 2.0 ITA 18.5019.5014.002.00 1590 1613 1456 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1965

31 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.0 ITA 20.0022.0015.005.00 1634 1628 1320 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1956

32 31 NC Canel Paolo 1.0 ITA 14.5014.5011.000.00 1529 1591 857 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Antolini Aldo ITA VEN VR 1508 1659 1467 1945 M 820792 100523

28 NC Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1537 1610 1561 1950 M 816400 120461

20 NC Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1591 1686 1529 1959 M 809985 104913

13 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1694 1695 1745 2005 M 2838937 168027

4 CM Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1832 1776 2007 2005 M 2838945 168028

31 NC Canel Paolo ITA VEN TV 1529 1591 857 1960 M 2859632 107797

8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1790 1694 1797 1985 M 807311 123740

7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1793 1672 1723 1962 M 829064 100968

22 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1588 1683 1684 2008 M 2855750 173975

21 NC Franco Alessandro ITA LOM BS 1590 1613 1456 1965 M 843326 106988

1 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 1882 1644 1803 1969 M 805521 124210

10 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1705 1712 1870 1953 M 813664 101752

9 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1712 1577 1578 1963 M 825476 104916

14 NC Jasimi Alfred ITA VEN VR 1656 1625 1569 1993 M 4703170

24 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1566 1621 1572 1953 M 840530 110149

27 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1547 1608 1559 1991 M 2841520 166111

18 NC Levis Riccardo ITA VEN PD 1619 1662 1764 2003 M 28549902 192192

3 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1848 1716 1819 2007 M 2872264 174920

23 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1577 1636 1535 1987 M 893846 148572

25 NC Mai Daniele ITA VEN VR 1561 1604 1555 2004 M 2857656 162360

11 CM Martinez Guido ITA VEN VR 1705 1642 1642 1963 M 817279 106179

29 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1536 1668 1619 1959 M 825131 101032

12 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1705 1681 1732 1948 M 816795 104920

16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1634 1628 1320 1956 M 809365 102309

2 CM Pegno Mattia ITA LOM BG 1875 1715 2025 2006 M 2859870 174445

5 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1819 1712 1814 2007 M 2885005 178483

17 NC Poli Diego ITA FRI TS 1626 1719 1670 1973 M 865613 115466

26 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1559 1600 1544 2009 M 2865748 173326

30 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1530 1712 1663 2008 M 2881425 171287

19 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1610 1661 1764 2008 M 2881433 171288

15 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1655 1657 1658 1961 M 819441 103840

6 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1794 1722 1825 2006 M 2895531 178206
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Garista Eugenio 5.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | -1

1 2 CM Pegno Mattia 6.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 1

5 3 NC Liloni Francesco Mattia 4.5 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 30 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | -1

2 4 CM Bortolotti Francesco 5.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 1

7 5 NC Pigato Alex 4.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

6 6 NC Vujicic Luigi 4.5 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | -1

12 7 NC Dalla Vecchia Paolo 4.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | -1

8 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4.5 ITA | 23 B 1 | 32 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 1

17 9 NC Gneo Marco 3.5 ITA | 24 N Â½ | 30 B 0 | 12 N 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 17 N 1 | -1

3 10 CM Gasperi Fosco 5.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 7 B 1 | 8 B 1 | 2 B 0 | 3

15 11 CM Martinez Guido 3.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 5 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 1

13 12 NC Negro Raffaele 4.0 ITA | 27 B Â½ | 15 N 0 | 9 B 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 1

11 13 NC Bortolotti Alessandro 4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 30 B 1 | -1

26 14 NC Jasimi Alfred 2.5 ITA | 29 B 0 | 23 N 1 | 32 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

19 15 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 30 N Â½ | 12 B 1 | 18 N Â½ | 2 B 0 | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 0

31 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 21 B 0 | 32 N 0 | -1

18 17 NC Poli Diego 3.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 25 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 0 | 1

10 18 NC Levis Riccardo 4.5 ITA | 3 B Â½ | 27 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 29 B 1 | 7 N Â½ | 25 B 1 | 1

9 19 NC Salvi Tommaso 4.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

29 20 NC Benedetti Maurizio 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 1

30 21 NC Franco Alessandro 2.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 26 B 0 | 16 N 1 | 28 B 0 | 1

14 22 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 32 N 1 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 0 | 1

27 23 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 28 N 0 | 9 N 1 | 32 B Â½ | 27 B 1 | 11 N 0 | -1

22 24 NC Kofler Albin Ernst 3.0 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 0 | 28 B 1 | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 1

25 25 NC Mai Daniele 3.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 30 B Â½ | 18 N 0 | -1

16 26 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 22 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | 24 B Â½ | 0 1 | 0

23 27 NC Le Van Alessandro 3.0 ITA | 12 N Â½ | 18 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 20 B 1 | 1

24 28 NC Bartiromo Gerardo 3.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | -1

21 29 NC Nanni Sergio 3.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 24 N Â½ | -1

20 30 NC Salvi Arturo 3.0 ITA | 15 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 25 N Â½ | 13 N 0 | -1

32 31 NC Canel Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 26 N 0 | 9 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

28 32 NC Antolini Aldo 2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 23 N Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 NC Antolini Aldo ITA 1508 6 1.50 1.82 -0.32 1659.501467 1945 M 820792 100523

28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 7 3.00 2.81 0.19 1610.141561 1950 M 816400 120461

20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 7 2.00 2.64 -0.64 1686.711529 1959 M 809985 104913

13 NC Bortolotti AlessandroITA 1694 7 4.00 3.50 0.5 1695.001745 2005 M 2838937 168027

4 CM Bortolotti FrancescoITA 1832 7 5.50 4.01 1.49 1776.142007 2005 M 2838945 168028

31 NC Canel Paolo ITA 1529 5 0.00 2.09 -2.09 1591.80857 1960 M 2859632 107797

8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 7 4.50 4.34 0.16 1694.431797 1985 M 807311 123740

7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 7 4.00 4.61 -0.61 1672.711723 1962 M 829064 100968

22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 7 3.50 2.69 0.81 1683.141684 2008 M 2855750 173975

21 NC Franco Alessandro ITA 1590 7 2.00 3.29 -1.29 1613.431456 1965 M 843326 106988

1 CM Garista Eugenio ITA 1882 7 5.00 5.50 -0.5 1644.431803 1969 M 805521 124210

10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 7 5.00 3.42 1.58 1712.001870 1953 M 813664 101752

9 NC Gneo Marco ITA 1712 7 3.50 4.75 -1.25 1577.291578 1963 M 825476 104916

14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 6 2.50 3.24 -0.74 1625.831569 1993 M 4703170

24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 7 3.00 3.02 -0.02 1621.291572 1953 M 840530 110149

27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 7 3.00 2.91 0.09 1608.291559 1991 M 2841520 166111

18 NC Levis Riccardo ITA 1619 7 4.50 3.12 1.38 1662.001764 2003 M 28549902 192192

3 NC Liloni Francesco MattiaITA 1848 7 4.50 4.63 -0.13 1716.141819 2007 M 2872264 174920

23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 7 2.50 2.97 -0.47 1636.431535 1987 M 893846 148572

25 NC Mai Daniele ITA 1561 7 3.00 3.08 -0.08 1604.861555 2004 M 2857656 162360

11 CM Martinez Guido ITA 1705 7 3.50 4.09 -0.59 1642.001642 1963 M 817279 106179

29 NC Nanni Sergio ITA 1536 7 3.00 2.30 0.7 1668.431619 1959 M 825131 101032

12 NC Negro Raffaele ITA 1705 7 4.00 3.72 0.28 1681.861732 1948 M 816795 104920

16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 7 1.00 3.58 -2.58 1628.571320 1956 M 809365 102309

2 CM Pegno Mattia ITA 1875 7 6.00 4.94 1.06 1715.862025 2006 M 2859870 174445

5 NC Pigato Alex ITA 1819 7 4.50 4.51 -0.00999999999999981712.001814 2007 M 2885005 178483

17 NC Poli Diego ITA 1626 7 3.00 2.68 0.32 1719.571670 1973 M 865613 115466

26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 6 2.50 2.66 -0.16 1600.671544 2009 M 2865748 173326

30 NC Salvi Arturo ITA 1530 7 3.00 1.93 1.07 1712.291663 2008 M 2881425 171287

19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 7 4.50 3.04 1.46 1661.861764 2008 M 2881433 171288

15 CM Tomio Dante ITA 1655 6 3.00 3.00 0 1657.171658 1961 M 819441 103840

6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 7 4.50 4.11 0.39 1722.711825 2006 M 2895531 178206
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634   |  1 CM Garista Eugenio ITA 1882 1 - 0

2 2 CM Pegno Mattia ITA 1875   |  17 NC Poli Diego ITA 1626 1 - 0

3 18 NC Levis Riccardo ITA 1619   |  3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 Â½ - Â½

4 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832   |  19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 1 - 0

5 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591   |  5 NC Pigato Alex ITA 1819 0 - 1

6 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794   |  21 NC Franco Alessandro ITA 1590 1 - 0

7 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588   |  7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 0 - 1

8 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790   |  23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 1 - 0

9 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566   |  9 NC Gneo Marco ITA 1712 Â½ - Â½

10 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705   |  25 NC Mai Daniele ITA 1561 1 - 0

11 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559   |  11 CM Martinez Guido ITA 1705 0 - 1

12 12 NC Negro Raffaele ITA 1705   |  27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 Â½ - Â½

13 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537   |  13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 0 - 1

14 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656   |  29 NC Nanni Sergio ITA 1536 0 - 1

15 30 NC Salvi Arturo ITA 1530   |  15 CM Tomio Dante ITA 1655 Â½ - Â½

16 31 NC Canel Paolo ITA 1529   |  0 - F

17 32 NC Antolini Aldo ITA 1508   |  1 - F
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Martinez Guido 1 ITA 1705   |  2 CM Pegno Mattia 1 ITA 1875 0 - 1

2 13 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1694   |  4 CM Bortolotti Francesco 1 ITA 1832 0 - 1

3 5 NC Pigato Alex 1 ITA 1819   |  10 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1705 1 - 0

4 29 NC Nanni Sergio 1 ITA 1536   |  6 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1794 0 - 1

5 7 NC Dalla Vecchia Paolo 1 ITA 1793   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634 1 - 0

6 32 NC Antolini Aldo 1 ITA 1508   |  8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1790 0 - 1

7 3 NC Liloni Francesco Mattia0.5 ITA 1848   |  24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1566 1 - 0

8 9 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1712   |  30 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1530 0 - 1

9 15 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1655   |  12 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1705 1 - 0

10 27 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1547   |  18 NC Levis Riccardo 0.5 ITA 1619 0 - 1

11 1 CM Garista Eugenio 0 ITA 1882   |  22 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1588 1 - 0

12 23 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1577   |  14 NC Jasimi Alfred 0 ITA 1656 0 - 1

13 17 NC Poli Diego 0 ITA 1626   |  26 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1559 1 - 0

14 19 NC Salvi Tommaso 0 ITA 1610   |  28 NC Bartiromo Gerardo 0 ITA 1537 1 - 0

15 25 NC Mai Daniele 0 ITA 1561   |  20 NC Benedetti Maurizio 0 ITA 1591 0 - 1

16 21 NC Franco Alessandro 0 ITA 1590   |  31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529 1 - 0
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pegno Mattia 2 ITA 1875   |  6 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1794 0 - 1

2 4 CM Bortolotti Francesco 2 ITA 1832   |  7 NC Dalla Vecchia Paolo 2 ITA 1793 1 - 0

3 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1790   |  5 NC Pigato Alex 2 ITA 1819 1 - 0

4 30 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1530   |  3 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 1848 0 - 1

5 18 NC Levis Riccardo 1.5 ITA 1619   |  15 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

6 17 NC Poli Diego 1 ITA 1626   |  1 CM Garista Eugenio 1 ITA 1882 1 - 0

7 10 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1705   |  19 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1610 1 - 0

8 20 NC Benedetti Maurizio 1 ITA 1591   |  11 CM Martinez Guido 1 ITA 1705 1 - 0

9 21 NC Franco Alessandro 1 ITA 1590   |  13 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1694 0 - 1

10 14 NC Jasimi Alfred 1 ITA 1656   |  32 NC Antolini Aldo 1 ITA 1508 1 - 0

11 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634   |  29 NC Nanni Sergio 1 ITA 1536 0 - 1

12 12 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1705   |  9 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1712 1 - 0

13 24 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1566   |  27 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1547 Â½ - Â½

14 22 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1588   |  26 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1559 1 - 0

15 28 NC Bartiromo Gerardo 0 ITA 1537   |  23 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1577 1 - 0

16 31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529   |  25 NC Mai Daniele 0 ITA 1561 0 - 1
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Vujicic Luigi 3 ITA 1794   |  4 CM Bortolotti Francesco 3 ITA 1832 Â½ - Â½

2 3 NC Liloni Francesco Mattia2.5 ITA 1848   |  8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 3 ITA 1790 1 - 0

3 15 CM Tomio Dante 2 ITA 1655   |  2 CM Pegno Mattia 2 ITA 1875 0 - 1

4 5 NC Pigato Alex 2 ITA 1819   |  14 NC Jasimi Alfred 2 ITA 1656 Â½ - Â½

5 7 NC Dalla Vecchia Paolo 2 ITA 1793   |  17 NC Poli Diego 2 ITA 1626 1 - 0

6 29 NC Nanni Sergio 2 ITA 1536   |  10 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1705 0 - 1

7 13 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1694   |  18 NC Levis Riccardo 2 ITA 1619 1 - 0

8 12 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1705   |  20 NC Benedetti Maurizio 2 ITA 1591 1 - 0

9 1 CM Garista Eugenio 1 ITA 1882   |  30 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1530 1 - 0

10 11 CM Martinez Guido 1 ITA 1705   |  28 NC Bartiromo Gerardo 1 ITA 1537 1 - 0

11 25 NC Mai Daniele 1 ITA 1561   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634 1 - 0

12 19 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1610   |  24 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1566 1 - 0

13 27 NC Le Van Alessandro 1 ITA 1547   |  21 NC Franco Alessandro 1 ITA 1590 1 - 0

14 32 NC Antolini Aldo 1 ITA 1508   |  22 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1588 0 - 1

15 9 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1712   |  23 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1577 0 - 1

16 26 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1559   |  31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529 1 - 0
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bortolotti Francesco 3.5 ITA 1832   |  3 NC Liloni Francesco Mattia3.5 ITA 1848 1 - 0

2 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 3 ITA 1790   |  6 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 1794 1 - 0

3 2 CM Pegno Mattia 3 ITA 1875   |  13 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1694 1 - 0

4 10 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1705   |  7 NC Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1793 1 - 0

5 14 NC Jasimi Alfred 2.5 ITA 1656   |  12 NC Negro Raffaele 2.5 ITA 1705 0 - 1

6 11 CM Martinez Guido 2 ITA 1705   |  5 NC Pigato Alex 2.5 ITA 1819 0 - 1

7 20 NC Benedetti Maurizio 2 ITA 1591   |  1 CM Garista Eugenio 2 ITA 1882 0 - 1

8 22 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1588   |  15 CM Tomio Dante 2 ITA 1655 Â½ - Â½

9 17 NC Poli Diego 2 ITA 1626   |  25 NC Mai Daniele 2 ITA 1561 Â½ - Â½

10 18 NC Levis Riccardo 2 ITA 1619   |  29 NC Nanni Sergio 2 ITA 1536 1 - 0

11 27 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1547   |  19 NC Salvi Tommaso 2 ITA 1610 0 - 1

12 30 NC Salvi Arturo 1.5 ITA 1530   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634 1 - 0

13 21 NC Franco Alessandro 1 ITA 1590   |  26 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1559 0 - 1

14 23 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1577   |  32 NC Antolini Aldo 1 ITA 1508 Â½ - Â½

15 24 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1566   |  28 NC Bartiromo Gerardo 1 ITA 1537 1 - 0

16 31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529   |  9 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1712 0 - 1
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pegno Mattia 4 ITA 1875   |  4 CM Bortolotti Francesco 4.5 ITA 1832 1 - 0

2 10 CM Gasperi Fosco 4 ITA 1705   |  8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4 ITA 1790 1 - 0

3 6 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 1794   |  3 NC Liloni Francesco Mattia3.5 ITA 1848 0 - 1

4 5 NC Pigato Alex 3.5 ITA 1819   |  12 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 1705 1 - 0

5 1 CM Garista Eugenio 3 ITA 1882   |  13 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1694 1 - 0

6 7 NC Dalla Vecchia Paolo 3 ITA 1793   |  18 NC Levis Riccardo 3 ITA 1619 Â½ - Â½

7 19 NC Salvi Tommaso 3 ITA 1610   |  14 NC Jasimi Alfred 2.5 ITA 1656 1 - 0

8 15 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1655   |  17 NC Poli Diego 2.5 ITA 1626 Â½ - Â½

9 25 NC Mai Daniele 2.5 ITA 1561   |  30 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

10 20 NC Benedetti Maurizio 2 ITA 1591   |  22 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1588 0 - 1

11 29 NC Nanni Sergio 2 ITA 1536   |  11 CM Martinez Guido 2 ITA 1705 Â½ - Â½

12 26 NC Rimondini Riccardo 2 ITA 1559   |  24 NC Kofler Albin Ernst 2 ITA 1566 Â½ - Â½

13 23 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1577   |  27 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1547 1 - 0

14 9 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1712   |  32 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1508 1 - 0

15 16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634   |  21 NC Franco Alessandro 1 ITA 1590 0 - 1

16 28 NC Bartiromo Gerardo 1 ITA 1537   |  31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529 1 - 0
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Gasperi Fosco 5 ITA 1705   |  2 CM Pegno Mattia 5 ITA 1875 0 - 1

2 4 CM Bortolotti Francesco 4.5 ITA 1832   |  5 NC Pigato Alex 4.5 ITA 1819 1 - 0

3 3 NC Liloni Francesco Mattia4.5 ITA 1848   |  1 CM Garista Eugenio 4 ITA 1882 0 - 1

4 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4 ITA 1790   |  19 NC Salvi Tommaso 4 ITA 1610 Â½ - Â½

5 22 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 1588   |  6 NC Vujicic Luigi 3.5 ITA 1794 0 - 1

6 12 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 1705   |  7 NC Dalla Vecchia Paolo 3.5 ITA 1793 Â½ - Â½

7 18 NC Levis Riccardo 3.5 ITA 1619   |  25 NC Mai Daniele 3 ITA 1561 1 - 0

8 13 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1694   |  30 NC Salvi Arturo 3 ITA 1530 1 - 0

9 17 NC Poli Diego 3 ITA 1626   |  9 NC Gneo Marco 2.5 ITA 1712 0 - 1

10 11 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1705   |  23 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1577 1 - 0

11 24 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1566   |  29 NC Nanni Sergio 2.5 ITA 1536 Â½ - Â½

12 27 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1547   |  20 NC Benedetti Maurizio 2 ITA 1591 1 - 0

13 21 NC Franco Alessandro 2 ITA 1590   |  28 NC Bartiromo Gerardo 2 ITA 1537 0 - 1

14 32 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1508   |  16 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1634 1 - 0

15 15 CM Tomio Dante 3 ITA 1655   |  0 - F

16 14 NC Jasimi Alfred 2.5 ITA 1656   |  0 - F

17 26 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1559   |  1 - F

18 31 NC Canel Paolo 0 ITA 1529   |  1 - F
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

1 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1803 Media: 1644.43 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 248 0.81 0 0 0

2 B 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 294 0.85 1 1 1

3 N 17 NC Poli Diego ITA 1626 256 0.81 0 1 1

4 B 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 352 0.89 1 2 2

5 N 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 291 0.85 1 3 3

6 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 188 0.74 1 4 4

7 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 34 0.55 1 5 5

5.5 5 5

2 Pegno Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2025 Media: 1715.86 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Poli Diego ITA 1626 249 0.81 1 1 1

2 N 11 CM Martinez Guido ITA 1705 170 0.72 1 2 2

3 B 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 81 0.61 0 2 2

4 N 15 CM Tomio Dante ITA 1655 220 0.78 1 3 3

5 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 181 0.74 1 4 4

6 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 43 0.56 1 5 5

7 N 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 170 0.72 1 6 6

4.94 6 6

3 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1819 Media: 1716.14 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 282 0.84 1 1 1

3 N 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 318 0.87 1 2 2

4 B 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 58 0.58 1 3 3

5 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 16 0.52 0 3 3

6 N 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 54 0.58 1 4 4

7 B 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -34 0.45 0 4 4

4.63 4 4

4 Bortolotti Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 2007 Media: 1776.14 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 222 0.78 1 1 1

2 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 138 0.69 1 2 2

3 B 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 39 0.55 1 3 3

4 N 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 38 0.55 Â½ 3 3

5 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -16 0.48 1 4 4

6 N 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -43 0.44 0 4 4

7 B 5 NC Pigato Alex ITA 1819 13 0.52 1 5 5

4.01 5 5
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

5 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1814 Media: 1712.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 228 0.79 1 1 1

2 B 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 114 0.66 1 2 2

3 N 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 29 0.54 0 2 2

4 B 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 163 0.72 Â½ 2 2

5 N 11 CM Martinez Guido ITA 1705 114 0.66 1 3 3

6 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 114 0.66 1 4 4

7 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 -13 0.48 0 4 4

4.51 4 4

6 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1825 Media: 1722.71 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 204 0.76 1 1 1

2 N 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 258 0.82 1 2 2

3 N 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -81 0.39 1 3 3

4 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 -38 0.45 Â½ 3 3

5 N 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 4 0.51 0 3 3

6 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -54 0.42 0 3 3

7 N 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 206 0.76 1 4 4

4.11 4 4

7 Dalla Vecchia Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1723 Media: 1672.71 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 205 0.76 1 1 1

2 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 159 0.71 1 2 2

3 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 -39 0.45 0 2 2

4 B 17 NC Poli Diego ITA 1626 167 0.72 1 3 3

5 N 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 88 0.62 0 3 3

6 B 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 174 0.73 Â½ 3 3

7 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 88 0.62 Â½ 3 3

4.61 3 3

8 Cattaruzzo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1797 Media: 1694.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 213 0.77 1 1 1

2 N 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 282 0.84 1 2 2

3 B 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -29 0.46 1 3 3

4 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -58 0.42 0 3 3

5 B 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 -4 0.49 1 4 4

6 N 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 85 0.62 0 4 4

7 B 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 180 0.74 Â½ 4 4

4.34 4 4
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

9 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1578 Media: 1577.29 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 182 0.74 0 0 0

3 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 7 0.51 0 0 0

4 B 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 135 0.68 0 0 0

5 N 31 NC Canel Paolo ITA 1529 183 0.74 1 1 1

6 B 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 204 0.76 1 2 2

7 N 17 NC Poli Diego ITA 1626 86 0.62 1 3 3

4.75 3 3

10 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1870 Media: 1712.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mai Daniele ITA 1561 144 0.69 1 1 1

2 N 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -114 0.34 0 1 1

3 B 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 95 0.63 1 2 2

4 N 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 169 0.72 1 3 3

5 B 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -88 0.38 1 4 4

6 B 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 -85 0.38 1 5 5

7 B 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -170 0.28 0 5 5

3.42 5 5

11 Martinez Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1642 Media: 1642.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 146 0.7 1 1 1

2 B 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -170 0.28 0 1 1

3 N 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 114 0.66 0 1 1

4 B 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 168 0.72 1 2 2

5 B 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -114 0.34 0 2 2

6 N 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 169 0.72 Â½ 2 2

7 B 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 128 0.67 1 3 3

4.09 3 3

12 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1732 Media: 1681.86 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 15 CM Tomio Dante ITA 1655 50 0.57 0 0 0

3 B 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -7 0.49 1 1 1

4 B 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 114 0.66 1 2 2

5 N 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 49 0.57 1 3 3

6 N 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -114 0.34 0 3 3

7 B 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -88 0.38 Â½ 3 3

3.72 3 3
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

13 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1745 Media: 1695.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 157 0.71 1 1 1

2 B 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 -138 0.31 0 1 1

3 N 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 104 0.64 1 2 2

4 B 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 75 0.6 1 3 3

5 N 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -181 0.26 0 3 3

6 N 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -188 0.26 0 3 3

7 B 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 164 0.72 1 4 4

3.5 4 4

14 Jasimi Alfred
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1569 Media: 1625.83 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 120 0.66 0 0 0

2 N 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 79 0.61 1 1 1

3 B 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 148 0.7 1 2 2

4 N 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -163 0.28 Â½ 2 2

5 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 -49 0.43 0 2 2

6 N 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 46 0.56 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.24 2 2

15 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1658 Media: 1657.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 -50 0.43 1 1 1

3 N 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 36 0.55 Â½ 1 1

4 B 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -220 0.22 0 1 1

5 N 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 67 0.59 Â½ 1 1

6 B 17 NC Poli Diego ITA 1626 29 0.54 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

3 1 1

16 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1320 Media: 1628.57 W-We: -2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -248 0.19 1 1 1

2 N 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -159 0.29 0 1 1

3 B 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 98 0.63 0 1 1

4 N 25 NC Mai Daniele ITA 1561 73 0.6 0 1 1

5 N 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 104 0.64 0 1 1

6 B 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 44 0.56 0 1 1

7 N 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 126 0.67 0 1 1

3.58 1 1
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FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

17 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1670 Media: 1719.57 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pegno Mattia ITA 1875 -249 0.19 0 0 0

2 B 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 67 0.59 1 1 1

3 B 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -256 0.19 1 2 2

4 N 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -167 0.28 0 2 2

5 B 25 NC Mai Daniele ITA 1561 65 0.59 Â½ 2 2

6 N 15 CM Tomio Dante ITA 1655 -29 0.46 Â½ 2 2

7 B 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -86 0.38 0 2 2

2.68 2 2

18 Levis Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1764 Media: 1662.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 72 0.6 1 1 1

3 B 15 CM Tomio Dante ITA 1655 -36 0.45 Â½ 1 1

4 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 -75 0.4 0 1 1

5 B 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 83 0.61 1 2 2

6 N 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -174 0.27 Â½ 2 2

7 B 25 NC Mai Daniele ITA 1561 58 0.58 1 3 3

3.12 3 3

19 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1764 Media: 1661.86 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bortolotti Francesco ITA 1832 -222 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 73 0.6 1 1 1

3 N 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 -95 0.37 0 1 1

4 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 44 0.56 1 2 2

5 N 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 63 0.59 1 3 3

6 B 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 -46 0.44 1 4 4

7 N 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 -180 0.26 Â½ 4 4

3.04 4 4

20 Benedetti Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1529 Media: 1686.71 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pigato Alex ITA 1819 -228 0.21 0 0 0

2 N 25 NC Mai Daniele ITA 1561 30 0.54 1 1 1

3 B 11 CM Martinez Guido ITA 1705 -114 0.34 1 2 2

4 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 -114 0.34 0 2 2

5 B 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -291 0.15 0 2 2

6 B 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 3 0.5 0 2 2

7 N 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 44 0.56 0 2 2

2.64 2 2
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21 Franco Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1456 Media: 1613.43 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 -204 0.24 0 0 0

2 B 31 NC Canel Paolo ITA 1529 61 0.58 1 1 1

3 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 -104 0.36 0 1 1

4 N 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 43 0.56 0 1 1

5 B 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 31 0.54 0 1 1

6 N 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 -44 0.44 1 2 2

7 B 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 53 0.57 0 2 2

3.29 2 2

22 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1684 Media: 1683.14 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Dalla Vecchia Paolo ITA 1793 -205 0.24 0 0 0

2 N 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -294 0.15 0 0 0

3 B 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 29 0.54 1 1 1

4 N 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 80 0.61 1 2 2

5 B 15 CM Tomio Dante ITA 1655 -67 0.41 Â½ 2 2

6 N 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 -3 0.5 1 3 3

7 B 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 -206 0.24 0 3 3

2.69 3 3

23 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1535 Media: 1636.43 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 -213 0.23 0 0 0

2 B 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 -79 0.39 0 0 0

3 N 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 40 0.56 0 0 0

4 N 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -135 0.32 1 1 1

5 B 32 NC Antolini Aldo ITA 1508 69 0.6 Â½ 1 1

6 B 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 30 0.54 1 2 2

7 N 11 CM Martinez Guido ITA 1705 -128 0.33 0 2 2

2.97 2 2

24 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1572 Media: 1621.29 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -282 0.16 0 0 0

3 B 27 NC Le Van Alessandro ITA 1547 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 -44 0.44 0 0 0

5 B 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 29 0.54 1 1 1

6 N 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 7 0.51 Â½ 1 1

7 B 29 NC Nanni Sergio ITA 1536 30 0.54 Â½ 1 1

3.02 1 1
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25 Mai Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1555 Media: 1604.86 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 -144 0.31 0 0 0

2 B 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 -30 0.46 0 0 0

3 N 31 NC Canel Paolo ITA 1529 32 0.54 1 1 1

4 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 -73 0.4 1 2 2

5 N 17 NC Poli Diego ITA 1626 -65 0.41 Â½ 2 2

6 B 30 NC Salvi Arturo ITA 1530 31 0.54 Â½ 2 2

7 N 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 -58 0.42 0 2 2

3.08 2 2

26 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1544 Media: 1600.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Martinez Guido ITA 1705 -146 0.3 0 0 0

2 N 17 NC Poli Diego ITA 1626 -67 0.41 0 0 0

3 N 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 -29 0.46 0 0 0

4 B 31 NC Canel Paolo ITA 1529 30 0.54 1 1 1

5 N 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 -31 0.46 1 2 2

6 B 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 -7 0.49 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

2.66 2 3

27 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1559 Media: 1608.29 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1705 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 -72 0.4 0 0 0

3 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 -43 0.44 1 1 1

5 B 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 -63 0.41 0 1 1

6 N 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 -30 0.46 0 1 1

7 B 20 NC Benedetti Maurizio ITA 1591 -44 0.44 1 2 2

2.91 2 2

28 Bartiromo Gerardo
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1561 Media: 1610.14 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 -157 0.29 0 0 0

2 N 19 NC Salvi Tommaso ITA 1610 -73 0.4 0 0 0

3 B 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 -40 0.44 1 1 1

4 N 11 CM Martinez Guido ITA 1705 -168 0.28 0 1 1

5 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 -29 0.46 0 1 1

6 B 31 NC Canel Paolo ITA 1529 8 0.51 1 2 2

7 N 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 -53 0.43 1 3 3

2.81 3 3

FSI - FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B) - Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FESTIVAL VERONA 2021 - B (2201009B)
Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

29 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1619 Media: 1668.43 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 -120 0.34 1 1 1

2 B 6 NC Vujicic Luigi ITA 1794 -258 0.18 0 1 1

3 N 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 -98 0.37 1 2 2

4 B 10 CM Gasperi Fosco ITA 1705 -169 0.28 0 2 2

5 N 18 NC Levis Riccardo ITA 1619 -83 0.39 0 2 2

6 B 11 CM Martinez Guido ITA 1705 -169 0.28 Â½ 2 2

7 N 24 NC Kofler Albin Ernst ITA 1566 -30 0.46 Â½ 2 2

2.3 2 2

30 Salvi Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1663 Media: 1712.29 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Tomio Dante ITA 1655 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -182 0.26 1 1 1

3 B 3 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1848 -318 0.13 0 1 1

4 N 1 CM Garista Eugenio ITA 1882 -352 0.11 0 1 1

5 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 -104 0.36 1 2 2

6 N 25 NC Mai Daniele ITA 1561 -31 0.46 Â½ 2 2

7 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1694 -164 0.28 0 2 2

1.93 2 2

31 Canel Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 857 Media: 1591.80 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Franco Alessandro ITA 1590 -61 0.42 0 0 0

3 B 25 NC Mai Daniele ITA 1561 -32 0.46 0 0 0

4 N 26 NC Rimondini Riccardo ITA 1559 -30 0.46 0 0 0

5 B 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -183 0.26 0 0 0

6 N 28 NC Bartiromo Gerardo ITA 1537 -8 0.49 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.09 0 1

32 Antolini Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1467 Media: 1659.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1790 -282 0.16 0 0 1

3 N 14 NC Jasimi Alfred ITA 1656 -148 0.3 0 0 1

4 B 22 NC Delle Rose Giovanni ITA 1588 -80 0.39 0 0 1

5 N 23 NC Maffeis Fabio ITA 1577 -69 0.4 Â½ 0 1

6 N 9 NC Gneo Marco ITA 1712 -204 0.24 0 0 1

7 B 16 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1634 -126 0.33 1 1 2

1.82 1 2
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